
Uchwała Nr  VI/ 44 /19 
Rady Powiatu Siemiatyckiego
z dnia  27 czerwca  2019 roku  

w  sprawie  zasad  udzielania  i  rozmiaru  zniżek  obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć
dydaktycznych,  wychowawczych  i  opiekuńczych  nauczycielom,  którym  powierzono
stanowiska kierownicze oraz określenia obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć
niektórych nauczycieli, w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Siemiatycki 

Na  podstawie  art.  12  pkt  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2019 poz. 511), art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 b w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z
dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2018, poz. 967 ze zmianami) Rada
Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1 
Nauczycielom,  którym powierzono stanowiska  kierownicze  w szkołach,  obniża  się  tygodniowy
obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, określony
w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela do wysokości godzin określonej w poniższej tabeli: 
L.p. Stanowisko kierownicze Obowiązkowy 

tygodniowy wymiar 
godzin

1 Dyrektor szkoły/ zespołu/ każdego typu 2

3 Wicedyrektor szkoły/ zespołu/ każdego typu 9

4 Dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 10

5 Kierownik szkolenia praktycznego 10

6 Kierownik internatu liczącego:  
- do 50 wychowanków 
- do 80 wychowanków 
Powyżej 80 wychowanków 

22
14
10

§ 2 
Ustala się następujący obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć pedagogów, psychologów, 
logopedów i doradców zawodowych, z wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych w poradniach 
psychologiczno-pedagogicznych:
Lp. Stanowisko Tygodniowy wymiar zajęć we wszystkich 

typach szkół (zespołach szkół)
1 Pedagog 22
2 Psycholog 22
3 Logopeda 22
4 Doradca zawodowy 22

§ 3
Traci moc uchwała Nr V/49/15 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 24 kwietnia 2015  roku w
sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek, obowiązującego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych,
wychowawczych  i  opiekuńczych  nauczycielom,  którym  powierzono  stanowiska  kierownicze  w
szkołach  i  placówkach  oraz  określenia  obowiązkowego  tygodniowego  wymiaru  godzin  zajęć
nauczycieli  nie  wymienionych  w  art.  42  ust.  7  pkt  3  Karty  Nauczyciela  oraz  liczby  etatów
bibliotekarzy w szkołach prowadzonych przez Powiat Siemiatycki.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Siemiatyckiego.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą od 1 września 2019 roku.

Przewodniczący Rady
Henryk Boguszewski 


